
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 
РІШЕННЯ 

 
Про надання дозволу на списання основних засобів  

 
Розглянувши клопотання директора Ревнівської загальноосвітньої школи  

І-ІІІ ступенів Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області 
Білощицької В.І. від 19.06.2021р. №156 на підставі ст. ст. 26, 60 ЗУ «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Постанови Кабінету Міністрів України від 
08.11.2007р. №1314 «Про затвердження Порядку списання об'єктів державної 
власності»  Гірська сільська рада  

 
ВИРІШИЛА:  
 

1. Надати дозвіл на списання основних засобів, (Згідно додатку 1 до 
рішення ) що знаходяться на балансі Ревнівської загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області. 

2. Директору Ревнівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Гірської 
сільської ради Бориспільського району Київської області Білощицькій В.І. 
провести списання з балансу вказаних у п. 1 рішення основних засобів у 
відповідності до вимог чинного законодавства.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності, житлової політики, комунального господарства, 
транспорту, енергозбереження та благоустрою. 

 
від 22 липня 2021 року 
№ 506-17-VIIІ 

   

 
 

Сільський голова                                            Роман ДМИТРІВ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 1  
до рішення Гірської сільської ради  

від 22 липня 2021 року № 506-17-VІІІ 
 

ПЕРЕЛІК 
Основних засобів Ревнівської загальноосвітньої школи  І-ІІІ ступенів 

Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області які 
підлягають списанню 

№ п/п Назва ОЗ Інвентарний номер 
Дата 

введення в 
експлуатацію 

Первісна 
вартість 

1 Комп'ютер 
учнівський 1016000020 29.04.2006 2646,35 

2 Комп'ютер 
учнівський 1016000021 29.04.2006 2646,35 

3 Комп'ютер 
учнівський 1016000022 29.04.2006 2646,35 

4 Комп'ютер 
учнівський 1016000023 29.04.2006 2646,35 

5 Комп'ютер 
учнівський 1016000024 29.04.2006 2646,35 

6 Комп'ютер 
учнівський 1016000025 29.04.2006 2646,35 

7 Комп'ютер 
учнівський 1016000026 25.12.2016 11571,18 

8 Комп'ютер 
учнівський 1016000027 26.12.2016 11571,18 

9 Комп'ютер 
учнівський 1016000028 27.12.2016 11571,18 

10 Комп'ютер 
учнівський 1016000029 28.12.2016 11571,18 

11 Комп'ютер 
учнівський 1016000030 29.12.2016 11571,18 

12 Комп'ютер 
учнівський 1016000031 30.12.2016 11571,18 

13 Комп'ютер 
учнівський 1016000032 31.12.2016 11571,18 

14 Комп'ютер 
учнівський 1016000033 01.01.2017 11571,18 

15 Комп'ютер 
учнівський 1016000034 02.01.2017 11571,18 

16 Комп'ютер 
учнівський 1016000035 03.01.2017 11571,18 

17 Комп'ютер 
учнівський 1016000036 04.01.2017 11571,18 

18 Комп'ютер 
учнівський 1016000037 05.01.2017 11571,18 

19 Комп'ютер 
учнівський 1016000038 06.01.2017 11571,18 

20 Комп'ютер 
учнівський 1016000039 07.01.2017 11571,18 

21 Комп'ютер 
учнівський 1016000040 08.01.2017 11571,18 

 


